oficio al Registro Civil y Capacidad de las Personas que corresponda, en

los términos de lo normado en el art. 39 C.C.yC.-

VIII.- Regular los honorarios profesionales de la patrocinante del Sr.

A.M.A., Defensora Oficial, Dra. RIVEROS, LAURA FABIANA,  en la

suma de PESOS DOSCIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS

TREINTA CON 00/100 ($ 217.530,00) (3 IUS), (Arts. 6,8,30 y cctes

LA), atento la calidad, extensión y éxito obtenidos en la labor

profesional desarrollada.-

Asimismo, se le hace saber al obligado al pago de los honorarios de la

Defensora Oficial, que los mismos deberán ser depositados en la cuenta